

# VISAO ApS

Stockholmsgade 37, kl  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2016**

---

**Flemming Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VISAO ApS  
Stockholmsgade 37, kl  
2100 København Ø  
  
Telefonnummer: 61313530  
  
CVR-nr:                    32317987  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og rådgivningsamt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Virksomheden er endvidere begyndt at drive investeringsvirksomhed, indenfor køb og udlejning af bygninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 9.434,- og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.373.859,-, og en egenkapital på kr. 353.425.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>68.343</b>	<b>215.174</b>
Personaleomkostninger .....	1	-128.101	-148.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.000	-3.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-62.758</b>	<b>64.128</b>
Andre finansielle indtægter .....		87.011	27.610
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.702	-7.169
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.551</b>	<b>84.569</b>
Skat af årets resultat .....	2	-12.117	-25.117
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.434</b>	<b>59.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		9.434	-40.548
<b>I alt .....</b>		<b>9.434</b>	<b>59.452</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		12.000	15.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.000</b>	<b>15.000</b>
Grunde og bygninger .....		2.078.332	2.041.428
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.078.332</b>	<b>2.041.428</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		72.810	69.445
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.810</b>	<b>69.445</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.163.142</b>	<b>2.125.873</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		14.500	0
Periodeafgrænsningsposter .....		5.946	4.653
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.446</b>	<b>4.653</b>
Likvide beholdninger .....		190.271	257.174
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>210.717</b>	<b>261.827</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.373.859</b>	<b>587.579</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission ....		3.750	3.750
Overført resultat ....		269.675	260.241
Forslag til udbytte ....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>353.425</b>	<b>443.991</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.754.476	1.766.621
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.754.476</b>	<b>1.766.621</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		33.500	33.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.070	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		130.766	33.840
Skyldig selskabsskat .....		0	24.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.715	75.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.907	10.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>265.958</b>	<b>177.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.020.434</b>	<b>1.943.709</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>2.373.859</b>	<b>2.387.700</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	3.750	260.241	100.000	443.991
Betalt udbytte .....	0	0	0	-100.000	-
Årets resultat .....	0	0	9.434	0	9.434
Egenkapital, ultimo .....	80.000	3.750	269.675	0	353.425

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	116.167	128.329
Andre omkostninger til social sikring	3.777	2.428
Personaleudgifter	8.157	17.289
	<b>128.101</b>	<b>148.046</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.500	24.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	678	196
Sambeskatningsskat	939	921
	<b>12.117</b>	<b>25.117</b>
<b>Tilgodehavende skat</b>		
Aktuel skat	10.500	24.000
Betalt áconto skat for indkomståret	-25.000	0
	<b>-14.500</b>	<b>24.000</b>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	21.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-6.000
Årets afskrivning	-3.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-9.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 stk. anparter á nom. 1.000 kr. 80.000

Anparter ejes med mere end 5 % af Visao Holding ApS.